[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022  № 73
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2020 № 2091 «Об утверждении Положения о постоянно действующей инвентаризационной комиссии по поступлению и выбытию финансовых и нефинансовых активов»

 В целях уточнения постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2020 № 2091 «Об утверждении Положения о постоянно действующей инвентаризационной комиссии по поступлению и выбытию финансовых и нефинансовых активов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2020 № 2091 «Об утверждении Положения о постоянно действующей инвентаризационной комиссии по поступлению и выбытию финансовых и нефинансовых активов» следующие изменения:

   пункт 1.7. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

   «1.7. Комиссия принимает решения по поступлению и выбытию финансовых активов (акций, паев и долей участия) и нефинансовых активов, проводит инвентаризацию имущества, составляющего казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принимает участие в инвентаризации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, составляет акты о сносе объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края при отсутствии данных в ЕГРН.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
	Глава города Рубцовска

	Д.З. Фельдман